
Città di Randazzo
5° SETTORE - SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE n f^gT del 26/03/2015

Oggetto: Concessione contributo alla l'arrocchia del Sacro Cuore di Gesù per la rappresentazione della

"Passione di Cristo".

IL CAPO SETTORE

Premesso che il Parroco della Parrocchia del Sacro Cuore di Gesù ha chiesto il sostegno economico da

parte del Comune per la messa in scena della Passione di Cristo clic ogni anno si svolge lungo alcune delle

piazze e delle vie più suggestive del centro storico del nostro Comune;

Che la manifestazione riveste importanza tanto sotto l'aspetto religioso e sociale che sotto quello della

tradizione storico - culturale, in quanto incentiva nei giovani la riscoperta delle proprie radici culturali e.

per la sua capacità di esplicare una rilevante azione di richiamo e di attrattiva per un'enorme massa di

forestieri, anche del rilancio turistico ed economico della città;

Che l'Amministrazione Comunale ha ritenuto di dover promuovere la manifestazione e pertanto con

deliberazione di G.M. a. 54 del 25.03.2015. ha autorizzato il Capo Settore dei Servizi Sociali a concedere

un contributo assegnandogli, all'uopo, la somma di € 1.000.00;

Che con la suddetta delibera la superiore somma di € 1.000.00 è stata impegnata all'impegno n. 170 sub 1 e

all'impegno provvisorio n. 36 del redigendo bilancio corrente esercizio;

Rilevato che la Parrocchia del Sacro Cuore di Gesù possiede i requisiti di cui all'ari. 2 del vigente

Regolamento per i contributi;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento dì contabilità;

Visto il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli uffici dei servizi

attribuendo le relative competenze;

DETERMINA

1. Di concedere alla Parrocchia del Sacro Cuore di Gesù un contributo di € 1.000.00 per la realizzazione della

messa in scena della Passione di Cristo che ogni anno si svolge lungo alcune delle piazze e delle vie più

suggestive del centro storico del nostro Comune.

2. Impegnare la somma di € 1.000.00 all'impegno n. 170 sub 1 e all'impegno provvisorio n. 36 del redigendo

bilancio corrente esercizio, giusta delibera citata.

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario .per l'annotazione dell'impegno

di spesa. --t~^

P'£\ IL CAPO

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi

dell'ari. 153. comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000. n.

Cap •?..?..?..}. impegno nisWfc.S.vffT,".*, Bilancio corrente esercizio

Cap ff.,?.3.t] impegno nr. <lM.9. Bilancio corrente esercizio

SI AUTORIZZA L'EMISSIOEN DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Randazzo. lì ÀìlohJPnK

msabile de! S


